
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

30 ноября 2023 года 
ПРИКАЗ № 552 

О направлении обучающихся 
на отборочный этап региональный олимпиады 
по 30 технологиям 

09 декабря 2023 года проводится отборочный этап региональной 
олимпиады по ЗЭ-технологиям в рамках проекта «Инженеры будущего: ЗЭ -
технологии в образовании» по адресу: МБОУ ДО ИМЦ, Гатчинский район, 
п. Новый Свет, дом 72. Время сбора команд - 11.00. Команды приезжают со 
своим оборудованием. 

В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия делега
ции района к месту проведения мероприятий и обратно 
приказываю: 

1. Руководителю МАОУ ДО «Компьютерный центр» (Бубилева С В . ) : 
1.1. Направить на отборочный этап региональной олимпиады учащихся 

5-10 классов (приложение); 
1.2. Назначить руководителем делегации Голубева Сергея Викторови

ча, педагога дополнительного образования МАОУ ДО «Компьютерный 
центр» (по согласованию). 

1.3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следо
вания до МБОУ Д О ИМЦ, Гатчинский район, п. Новый Свет, дом 72 и об
ратно, а также во время проведения мероприятия. 

2. МКУ «Лужский ИМЦ» (Наумова Т.Я.) организовать транспортную 
доставку делегации в МБОУ ДО ИМЦ, Гатчинский район, п. Новый Свет, 
дом 72 и обратно в соответствии с Правилами организованной перевозки 
группы детей автобусами, утвержденными постановлением Правительства 
РФ от 23.09.2020 г. № 1527. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

4. Общий контроль оставляю за собой. 

Председатель комитета образования 



Приложение 

Список участников отборочного этапа региональный олимпиады по ЗБ технологиям в 
рамках проекта «Инженеры будущего: ЗБ-технологии в образовании» 

9 декабря 2023 года 

№ 
п/п 

Ф.И.О. 
участника Наименование ОУ, класс Примечание 

1 Голубев Сергей Викторович МАОУ ДО «Компьютерный центр» 

Руководитель 
делегации, со

провождаю
щий 

2 Покровская Наталья Евгеньевна МАОУ ДО «Компьютерный центр» 

Сопровож
дающий 

заместитель 
директора 

3 
Шаршов Дмитрий Юрьевич МАОУ ДО «Компьютерный центр» 

МБОУ «Средняя общеобразова
тельная школа № 5», 6 класс 

Участник 

4 
Сергеев Даниил Алексеевич МАОУ ДО «Компьютерный центр» 

МОУ «Средняя общеобразователь
ная школа № 3» 

Участник-

5 
Ахатов Тимур Ренатович МАОУ ДО «Компьютерный центр» 

МОУ «Средняя общеобразователь
ная школа № 2», 8 класс 

Участник 

6 
Степочкин Максим Александро
вич 

МАОУ ДО «Компьютерный центр» 
МБОУ «Средняя общеобразова
тельная школа № 5». 8 класс 

Участник 

Кремлев Марк Андреевич МАОУ ДО «Компьютерный центр» 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 6», 10 класс 

Участии к 

7 
Голубев Константин Сергеевич МАОУ ДО «Компьютерный центр» 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3», 10 класс 

Участник-

8 
Неделькович Анна Игоревна МАОУ ДО «Компьютерный центр» 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3». 8 класс 

Участник 

9 
Самойлова Анастасия Алексеевна МАОУ ДО «Компьютерный центр» 

МОУ «Средняя общеобразователь
ная школа № 2», 7 класс 

Участник 

10 
Давлетов Тихон Николаевич МАОУ ДО «Компьютерный центр» 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 6», 5 класс 

Участник-

11 
Щаникова Елина МАОУ ДО «Компьютерный центр» 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 6», 5 класс 

Участник 

Примечание: 

1. Отъезд учащихся от здания МАОУ ДО «Компьютерный центр» (г. Луга, пер. Советский, 
д. 3) 09 апреля 2023 года в 07 час.30 мин 


